Нижнетагильский торгово-
экономический колледж

ПРИКАЗ

12.01.2024г. №07-СБ

г. Нижний Тагил

о стоимости проживания в
общежитии колледжа

На основании ч.З ст.39 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

*1. На основе «Договора о предоставлении во временное пользование жилой площади в студенческом общежитии»
установить размер платы за проживание в общежитии (обычная комната) для студентов, обучающихся за счет
средств субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания, с 01.01.2024г.:
- для студентов дневного отделения -  789,06 руб. за месяц;
- для студентов дневного отделения из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей -  696,13 руб.
за месяц;
- для студентов заочного отделения -  26,31 руб. за сутки;
- сохранение места в общежитии в период летних каникул -  92,93 руб. за месяц.

*2. На основе «Договора о предоставлении во временное пользование жилой площади в студенческом общежитии»
установить размер платы за проживание в общежитии (обычная комната) для студентов, обучающихся на основе
договора об оказании платных образовательных услуг, с 01.01.2024г.:
- для студентов дневного отделения -  1 485 Д 8 руб. за месяц;
- для студентов дневного отделения из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей -  1392,25 руб.
за месяц;
- для студентов заочного отделения -  49,51 руб. за сутки;
- сохранение места в общежитии в период летних каникул -  92,93 руб. за месяц.

*3. На основе «Договора о предоставлении во временное пользование жилой площади в студенческом общежитии»
установить размер платы за проживание в общежитии (комната повышенной комфортности) для студентов,
обучающихся за счет средств субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания, с

- для студентов дневного отделения -  4 589,06 руб. за месяц;
- для студентов дневного отделения из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей -  4 496,13 руб.
за месяц;
- для студентов заочного отделения — 152,98 руб. за сутки;
- сохранение места в общежитии в период летних каникул -  92,93 руб. за месяц.

*4. На основе «Договора о предоставлении во временное пользование жилой площади в студенческом общежитии»
установить размер платы за проживание в общежитии (комната повышенной комфортности) для студентов,
обучающихся на основе договора об оказании платных образовательных услуг, с 01.01.2024г.:
- для студентов дневного отделения -  5 285,18 руб. за месяц;
- для студентов дневного отделения из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей -  5 192,25 руб.
за месяц;
- для студентов заочного отделения -  176,18 руб. за сутки;
- сохранение места в общежитии в период летних каникул -  92,93 руб. за месяц.

*5. На основе «Договора о предоставлении во временное пользование жилой площади в студенческом общежитии»
установить размер платы за проживание в общежитии (комната повышенной комфортности) с 01.01.2024г.:

- для посторонних лиц (при наличии свободных мест) -  930,00 руб. за сутки.

*6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Савинову Т.В., заместителя
директора по ВР Демьяненко С.А., коменданта общежития Едигарьеву А.Л.

01.01.2024г.:

Директор Н.М. Мякишева

Т.В. Савинова